
Uchwała nr 62/716/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 listopada 2014 
 

W sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie przygotowanie  
i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego niezbędnych do 
realizacji przedsięwzięcia objętego porozumieniem zawartym pomiędzy Województwem 
Warmi ńsko-Mazurskim a Gminą Szczytno 
 
Na podstawie art. 15 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
1. W związku z realizacją Porozumienia z dnia 17 lipca 2014 r. zawartego pomiędzy 

Województwem Warmińsko-Mazurskim, a Gminą Szczytno w sprawie określenia ram 
współpracy pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Szczytno 
przy wykonaniu w obrębie Szyman, gmina Szczytno drogi gminnej zapewniającej 
dostęp do drogi publicznej nr 57 dla nieruchomości prywatnej zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym położonej na działce nr 463/9 oraz łączącej m. Szymany 
z budynkiem terminala lotniska położonego na działce 463/25 stanowiącej własność 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, o łącznej długości ok. 1.4 km wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz udzielonego pełnomocnictwa przez Wójta Gminy 
Szczytno, powierza się Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie wykonanie 
wszystkich czynności faktycznych i prawnych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego niezbędnych 
do realizacji przedsięwzięcia objętego porozumieniem, w szczególności postępowania 
na wykonanie robót budowlanych oraz do udzielania zamówień publicznych 
z pominięciem procedur ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 4 Pzp, 
z zastrzeżeniem zachowania zasad konkurencyjności i równego traktowana 
wykonawców.  

2. Czynności w zakresie przygotowania i prowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego obejmować będą, w szczególności: 
1) opracowanie dokumentacji przetargowej, w tym Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia,  
2) zatwierdzanie SIWZ, ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych 

oraz zaproszeń do negocjacji, 
3) sporządzenie i dokonanie ogłoszenia o zamówieniu,  
4) powołanie komisji przetargowej, w skład której będą wchodzili przedstawiciele 

Gminy Szczytno oraz Województwa Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich,  

5) udzielanie odpowiedzi i wyjaśnień Wykonawcom, 
6) zatwierdzanie zmian treści SIWZ oraz zmian ogłoszeń zamieszczonych w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, 
7) ocena spełnianych przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz badanie i ocena złożonych ofert,  
8) powołanie biegłego, w przypadku ewentualnych kosztów z tego tytułu wymagana jest 

zgoda Gminy Szczytno, 
9) wykluczenie Wykonawców, odrzucenie ofert,  
10) wzywanie do wyjaśnień treści ofert i/lub dokumentów oraz wzywanie do 

uzupełnienia ofert,  



11) wybór najkorzystniejszej oferty,  
12) ewentualne unieważnienie postępowania,  
13) przedłużenie terminu związania ofertą, 
14) podpisywanie pism informacyjnych do wykonawców oraz podmiotów 

wnioskujących 
o udostępnienie informacji z postępowania, 

15) podpisania protokołu z postępowania, 
16) wszelkich czynności niezbędnych do prawidłowego przeprowadzenia postępowania 

wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych,  
17)  wszystkich innych czynności wynikających z przepisów prawa, w tym czynności 

podejmowanych w postępowaniu odwoławczym w wypadku wniesienia przez 
Wykonawców środków ochrony prawnej,  

18)  przechowywania i zabezpieczania dokumentacji przetargowej,  
19) weryfikacji udziału i odbioru przedmiotu zamówienia od Wykonawcy, któremu 

udzielono zamówienia. 
 

3. Czynności w zakresie udzielania zamówienia, do których nie mają zastosowania 
procedury ustawy Prawo zamówień publicznych, obejmują w szczególności: 

1) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia,  
2) oszacowanie wartości,  
3) sporządzenie projektu umowy,  
4) zaproszenie do rozeznania cenowego, 
5) wybór najkorzystniejszej oferty, 
6) wszystkich innych czynności wynikających z przepisów prawa  

 
§ 2 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnić będzie funkcję pełnomocnika Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając w imieniu 
i na rzecz stron Porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 w granicach ustaleń i upoważnień 
zawartych w tym Porozumieniu oraz niniejszym pełnomocnictwie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


